
UCHWAŁA NR 57/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Stykowie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 29 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 573)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: Uchwała nr 26/2013 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie, 
Uchwała nr 33/2017 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Stykowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8DCE8B-E340-435E-BC0D-283C4C2A3481. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 36 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym organizację i zasady funkcjonowania 
jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, 
chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

          

Dyrektor Zakład 

Justyna Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8DCE8B-E340-435E-BC0D-283C4C2A3481. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

